Beitrittserklärung TSV 1958 Dasing e.V.

Der/die Unterzeichner/-in beantragt hiermit seine/ihre Aufnahme in den TSV 1958 Dasing e.V. und erkennt durch seine/ihre Unterschrift dessen Satzung an.



Vorname:		Geburtsdatum:		
Nachname:		Telefon:	Mobil:	
Straße:		email:		
PLZ/Wohnort:		Abteilung:	Eintrittsdatum:	
Beitragseinzug: Jährlich	1			
Weitere Anmeldungen				
Name	Vorname G	ebDatum	. Abteilung	
Name	Vorname G	ebDatum	. Abteilung	
Name	Vorname G	ebDatum	. Abteilung	
Familienmitgliedschaft	: Ja	Nein		
Dasing,				
Ort, Datum		Unterschrift/gesetzl	icher Vertreter	
Bei Minderjährigen ist	die Unterschrift eines gesetzlichen Vertr	reters notwendig.		
Erteilung einer Einzugs	ermächtigung und eines SEPA-Basis-Las	tschriftmandats für wied	derkehrende Lastschriften:	
Zahlungs-	TSV 1958 Dasing e. V.			
empfänger	Gläubiger-ID-Nr.: DE25TSV000003715	14	MandatsrefNr.	
emplanger	Gladalger is in Section 5000000713		Wallactic W.	
Kontoinhaber:	Name, Anschrift wie oben			
	Name:		Vorname:	
	PLZ:		Ort:	
	Straße:			
	IBAN:		BIC:	
	Name der Bank:	l		
Einzugser-	Ich/Wir ermächtige(n) den TSV 1958 D	asing e. V. widerruflich,	die von mir/uns zu	
mächtigung	entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem/unserem Konto einzuziehen.			
Mandat für Einzug	Ich/Wir ermächtige(n) den TSV 1958 Dasing e. V., Zahlungen von meinem/ unserem Konto mittels			
von SEPA-Basis-	Lastschrift einzuziehen, zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von dem			
Lastschrift	TSV 1958 Dasing e. V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.			
	Hinweis: Ich/wir kann/können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum,			
	die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem			
	Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung			
Nur bei minderjähri			0	
	andat gilt für die Mitgliedschaft von:			
Vorname und Name	:			
<u> </u>				
Dasing,				
Ort, Datum		Ur	nterschrift des/der Kontoinhaber	

Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Basis-Lastschrift wird mich/uns der TSV 1958 Dasing e. V. über den Einzug in dieser Verfahrensart informieren.

^{*} Die Mandatsreferenz-Nr. wird dem Kontoinhaber/den Kontoinhaber(n) mit einer seperaten Ankündigung über den erstmaligen Einzug des Lastschriftbetrages mitgeteilt.

Mitgliedsbeiträge pro Jahr (Stand 01.04.2010)

Aufnahmegebühr: (einmalig) 5,00 €

Passgebühr: €

Hallenumlage: €

Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre:	60,00€	Rentner ab 65 Jahre	60,00€
Erwachsene ab 18 Jahre	80,00€	Studenten auf Antrag	60,00€
Familienbeitrag, Kinder bis 18 Jahre	160,00€		

Bitte beachten Sie:

Eine Abmeldung ist nur zum Jahresende möglich. Falls Sie eine Bestätigung der Kündigung wünschen, senden Sie bitte eine Mail ausschließlich an: roemmelt.tsv@t-online.de

Den Mitgliedsantrag bitte abgeben bei: Sylvia Römmelt, Stuibenstr 12, 86453 Dasing

Wir weisen gem. § 26 Abs. 1 Bundesdatenschutzgesetz darauf hin, dass durch die Vereinsmitgliedschaft Daten für die elektronische Datenverarbeitung gespeichert werden.